PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
Secretaria Municipal de Administração

rey. ivo
onas0s12024

PORTARIA Nº 3838, de 04 dejulho de 2024.

EMENTA: DESIGNA SERVIDOR.

O Prefeito Municipal de Marilândia, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais, conferido pelo art. 64 incisoIV da Lei Orgânica Municipal, DECRETA:

Art, 1º - Designaro(a) servidor(a) Jonas Arrivabeni Filho, no cargo de
Coordenador /a de Fomento ao Turismo, para atuar como Fiscal do Contrato Administrativo
nº 073/2024, firmado entre o Municipio de Marilândia e a empresa LL VILAS EVENTOS
LTDA.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor nadata de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Marilândia (ES), 04 de julho de 2024.

Assinado diglaimente por ALGUSTO ASTOR!
FERREIRA IO?00Data: 0410712024
164456

Augusto Astori Ferreira
Prefeito Municipal

Registrado na SEMADI
Da PMM,
Em,04/07/2024. Data de Publicação

Asinado por ANA PAULA ASTORI
RERREIRA 10 126
MUNICIPIO DE MARILANDIA
oaioTizads 17:06:40

jana Astore Cellimdotada Patrimônio
Frota e Combustivel O.

MARILANDIA

TE ATO FOTAEMADO NESTA

DUBAAA

farcioPaier
Técnico Administrativo

senai

vaçom

sn

euevos

RuaAngela Savergnin, 95 7 CEP 25725-000 - Marilândia - ES
Telefone: (27) 3724-2964- Fax: (27) 3724-1098
E-mail: administracao(êmarilandia.es.gov.br